

Dodávateľ:	GAJOS, s.r.o.
Adresa:	M. Pišúta 4022 031 01 Liptovský Mikuláš
Kontaktná osoba:	Petran Martin
Mobil:	+421 905 796 906
E-mail:	petran@gajos.sk
IČO:	36376981
DIČ:	2020126152

Zákazník:	Winkelmann Building + Industry Slovakia, k.s.
Adresa:	Bernoláková 6088/14 036 01 Martin
Kontaktná osoba:	Kováčová Katarína
Mobil:	+421 910923978
E-mail:	Katarina.Kovacova@winkelmann-bi.com
IČO:	55492355
DIČ:	2122004236

Vážený obchodný partner,

na základe Vašej požiadavky Vám posielame cenovú ponuku na odborné školenia.

Fakturovaný bude skutočný počet školených osôb. Zároveň, ak počet osôb pri jednotlivých školeniach presiahne počet 15, tak fakturovaný bude maximálny počet osôb a to 15 za konkrétne školenie.

Položka objednávky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Obsluha VTZ ZZ sk. Aa, Ba žeriav a zdvíhadlo s motorovým pohonom, hydraulická ruka (základné)	60,- €	15 osôb	900,- €
Viazač bremien (základné)	60,- €	15 osôb	900,- €
Obsluha VTZ ZZ sk. Bf zvislé posúvne brány nad 2.7m	30,- €	15 osôb	450,- €
Vystavenie dokladu obsluhy zdvíhacieho zariadenia (PLAST)	15,- €	15 osôb	225,- €
Vystavenie preukazu viazača bremien PLAST	15,- €	15 osôb	225,- €
Dopravné	0,49 €	240 km	117,60 €
/km			
Osôb pre prácu vo výškach a nad voľnou hĺbkou	27,- €	8 osôb	216,- €
Hydraulický a pneumatický manipulátor	35,- €	8 osôb	280,- €
Spolu bez DPH:			3 313,60 €

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

Počet dní splatnosti od vystavenia faktúry:	14 dní	Vytvoril:	Kováčová Katarína
		Mobil:	+421 910923978
		E-mail:	Katarina.Kovacova@winkelmann-bi.com
		Dátum vytvorenia:	26.01.2026
Objednávka bola elektronicky schválená zákazníkom v zmysle VOP dňa 26.01.2026 12:50:55			